| PROSPETTO A

STANZIAMENTI DELLE RISORSE RELATIVE AL FONDO SANITARIO REGIONALE INDISTINTO 2024

Parte Entrata

Titolo -
Tipologia -
Categoria

Capitolo

Descrizione

Stanziamenti
Entrata L.R. n. +
Assestato

Stanziamenti FSR
2024 ex Intesa CSR
Rep. Atti n. 228-229

del 28/11/2024

Variazione da effettuare

1.102.01

11701.1

IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE - IRAP - D.LGS. N.446 DEL
15/12/1997 - FINANZIAMENTO ORDINARIO
CORRENTE SERVIZIO SANITARIO REGIONALE

€ 293.973.500,00

63.362.360,30 357.335.860,30

1.102.04

11750.1

ADDIZIONALE IRPEF DI CUI AL D.LGS. N.446
DEL 15/12/1997 - FINANZIAMENTO ORDINARIO
CORRENTE SERVIZIO SANITARIO REGIONALE

€ 174.489.500,00

25.494.500,00 199.984.000,00

1.102.03

12631.2

COMPARTECIPAZIONE REGIONALE ALLTVA -
D.LGS. 56/2000 - FINANZIAMENTO ORDINARIO
CORRENTE SERVIZIO SANITARIO
REGIONALE*

€ 1.935.236.561,60

€ 155.780.002,67 2.091.016.564,27

2.101.01

22570.1

TRASFERIMENTI DALLO STATO PER QUOTE
PREMIALI A VALERE SULLE RISORSE DEL SSN
ART.2, C. 67BIS L. 23.12.2009, N. 191 - ART. 9, C.2
D.LGS.6.09.2011,N149

€2.801.537,00

4.198.463,00 7.000.000,00

1.102.03

12633.1

COMPARTECIPAZIONE REGIONALE IVA -
FINANZIAMENTO SALDO MOBILITA'
SANITARIA INTERREGIONALE E
INTERNAZIONALE

€93.614.912,28

12.484.135,30 106.099.047,58

TOTALE ENT

RATE

2.500.116.010,88

261.319.461,27 2.761.435.472,15

Parte Sp

esa

Missione-
Programma-
Titolo-

Macroaggrega

Capitolo

Descrizione

Servizio

Stanziamenti Spesa L.R. n. +

Variazione
Assestato

Stanziamenti FSR 2024 ex|
Intesa CSR Rep. Atti n.
228-229 del 28/11/2024

13.01.1.04

81422.1

INTERVENTI IN MATERIA DI DIPENDENZA
DEL TABAGISMO - L.R. 27.03.1998, N. 19 -.

DPF010

150.000,00

150.000,00

13.01.1.04

81570.1

TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE ED ENTI DEL
SSR DELLA QUOTA PREMIALE- ART. 2, C.
67BIS L.23.12.2009, N. 191 - ART. 9, C.2 D.LGS.
6.09.2011, N.149

DPF012

2.801.537,00 4.198.463,00

7.000.000,00

13.01.1.04

81500.1

QUOTA DEL FONDO SANITARIO NAZIONALE
DI PARTECORRENTE-D.LGS. 30.12.1992,N.502 E
DAL D.LGS.31MARZO 1998, N.112 IN MATERIA
DI SALUTE E SANITA'VETERINARTI*

DPF012

2.337.387.963,67 246.547.027,26

2.583.934.990,93

13.01.1.04

81500.2

TRASFERIMENTO ARAN COMPARTO
SANITA'.D.1.18/10/1999 E S.M.I.

DPF012

49.434,65

49.434,65

01.12.1.04

81501.2

RAGGIUNGIMENTO DI PARTICOLARI
OBIETTIVI FISSATI DALLA LEGGE E DAGLI
INDIRIZZI PROGRAMMATICI EMANATI

DPF

13.01.1.

81501.3

QUOTA DEL FONDO SANITARIO NAZ. PER IL
RAGGIUNGIM. DI PARTICOLARI OBIETTIVI
FISSATI DALLA LEGGE E DAGLI INDIRIZZI
PROGRAM. EMANATI DALLA
R(SERV.INFORM.(DPF017)

DPF019

19.960.246,24

19.960.246,24

13.01.1.04

81501.4

QUOTA DEL FSN PER IL RAGGIUNGIMENTO DI
PARTICOLARI OBIETTIVI FISSATI DALLA
LEGGE E DAGLI INDIRIZZI PROGRAMMATICI
EMANATI DALLA R (ISTITUZ. SOC. PRIV)
DPF003

DPF003

2.500.000,00 |- 371.754,68

2.128.245,32

13.01.1.

81501.5

QUOTA DEL FONDO S. NAZ. PER IL RAGG. DI

PARTICOLARI OBIETT. FISSATI DALLA LEGGE
E DAGLI INDIRIZZI PROGR. DALLA REGIONE-

ALTRI BENI DI CONSUMO Poligrafico

DPF003

250.000,00 |- 201.151,20

48.848,80

13.01.1.

81501.6

QUOTA DEL FSN PER IL RAGGIUNGIMENTO DI
PARTICOLARI OBIETTIVI FISSATI DALLA
LEGGE E DAGLI INDIRIZZI PROGRAMMATICI
EMANATI DALLA R - SERVIZI SANITARI
DPF003 plasmaderivazione stoccaggio

DPF003

2.800.000,00

2.800.000,00

13.01.1.

81501.7

QUOTA FONDO SANITARIO NAZIONALE PER
IL RAGGIUNGIMENTO PARTICOLARI
OBIETTIVI FISSATI DALLA LEGGE E DAGLI
INDIRIZZI PROGRAMM. EMANATI R. --
(DPF003) centro reg.le sangue, officine trasfus., banca
sco, critt ecc.

DPF020

5.000.000,00 |- 1.315.447,73

3.684.552,27

13.01.1.04

81501.8

QUOTA FONDO SANITARIO NAZIONALE PER
IL RAGGIUNGIMENTO PARTICOLARI
OBIETTIVI FISSATI DALLA LEGGE E DAGLI
INDIRIZZI PROGRAMM. EMANATI R. -
(DPFO11)

DPFO11

2.553.449,73

2.553.449,73

13.01.1.04

81501.9

QUOTA FONDO SANITARIO NAZIONALE PER
IL RAGGIUNGIMENTO PARTICOLARI
OBIETTIVI FISSATI DALLA LEGGE E DAGLI
INDIRIZZI PROGRAMMATICI ISTIT.RICERCA-
DPFO11

DPFO11

1.120.000,00

1.120.000,00

13.01.1.04

81501.11

QUOTA FONDO SANITARIO NAZIONALE PER
IL RAGGIUNGIMENTO PARTICOLARI
OBIETTIVI FISSATI DA LEGGE E DAGLI
INDIRIZZI PROGRAMMATICI - (DPF017)

DPF020

6.967.111,60

6.967.111,60

13.01.1.04

81501.12

QUOTA FONDO SANITARIO NAZIONALE PER
IL RAGGIUNGIMENTO PARTICOLARI
OBIETTIVI FISSATI DA LEGGE E DA INDIRIZZI
PROGRAMMATICI - TRASF.C.IST.SOCIAL -
DPFO17

DPF020

450.000,00

450.000,00

13.01.1.04

81501.13

QUOTA FONDO SANITARIO NAZIONALE PER
IL RAGGIUNGIMENTO PARTICOLARI
OBIETTIVI FISSATI DA LEGGE E DA INDIRIZZI
(DPF) - SERVIZIO DI AUDITING DA
AFFIDARE

DPFO012

13.01.1.04

81501.14

QUOTA FONDO SANITARIO NAZIONALE PER
IL RAGGIUNGIMENTO PARTICOLARI
OBIETTIVI FISSATI DA LEGGE E DA INDIRIZZI
PROGRAMMATICI- (Accordo VEQ)

DPF

150.000,00 |- 21.810,68

128.189,32

13.01.1.04

81501.15

QUOTA FONDO SANITARIO NAZIONALE PER
IL RAGGIUNGIMENTO PARTICOLARI
OBIETTIVI FISSATI DA LEGGE E DA INDIRIZZI
PROGRAMMATICI- (DPF010)CAMPAGNA
ANTINFLUEN

DPF010

4.530.000,00 170.654,00

4.700.654,00

13.01.1.04

81501.18

QUOTA FONDO SANITARIO NAZIONALE PER
IL RAGGIUNGIMENTO PARTICOLARI
OBIETTIVI FISSATI DA LEGGE E DA INDIRIZZI
(DPF004) Formazione MMG

DPF004

245.000,00

245.000,00

13.01.1.

81501.19

QUOTA FONDO SANITARIO NAZIONALE PER IL
RAGGIUNGIMENTO PARTICOLARI OBIETTIVI
FISSATI DA LEGGE E DA INDIRIZZI
PROGRAMMATICI- (DPFO10)CAMPAGNA
ANTINFLUEN

DPF010

600.000,00 [- 170.654,00

429.346,00

13.01.1.04

81501.20

QUOTA DEL FONDO SANITARIO NAZ. SERVIZI
PER LA FORMAZIONE PERSONALE SANITARIO

DPF019

7.500,00

7.500,00

13.01.1.04

81501.21

DPF019

1.951.932,77

1.951.932,77




13.01.1.04

81501.22

QUOTA FONDO SANITARIO NAZIONALE PER
IL RAGGIUNGIMENTO PARTICOLARI
OBIETTIVI FISSATI DALLA LEGGE E DAGLI
INDIRIZZI PROGRAMM. EMANATI R. --
(DPF003)

DPF003

100.000,00

100.000,00

13.01.1.04

81501.24

Quota f.do sanitario per raggiungimento di particolari
obiettivi fissati da L.e da indirizzi programmatici
assegnati a Enti pubblici(ASL,ARIC,SIR, Uni

DPF019

1.458.500,00

1.458.500,00

13.01.1.04

81501.25

Spesa per quota associativa a favore di Enti

DPF012

2.000,00

2.000,00

13.01.1.04

81502.1

QUOTA DEL FONDO SANITARIO NAZIONALE
RISERVATA PER IMPREVISTI E
STRAORDINARI - FONDO DI RISERVA -DPF

DPF

70.422,94

70.422,94

13.01.1.04

81509.1

FINANZIAMENTO AGENZIA SANITARIA
REGIONALE (A.S.R.) - L.R. 10.03.2008, N. 5 E L.R.
30.4.2009, N.6 ART.25 -.DPFO11

DPF012

1.400.000,00

1.400.000,00

13.01.1.04

81510.1

FINANZIAMENTO ATTIVITA' DINATURA
SANITARIA AFFIDATE ALL'AGENZIA
REGIONALE PER LA TUTELA DELL'AMBIENTE
(A.R.T.A)) - LR. 29.07.1998, N.64

DPFO11

12.496.000,00

12.496.000,00

13.01.1.04

81592.1

PROVVIDENZE A FAVORE DEI NEFROPATICI
PER IL POTENZIAMENTO DEI SERVIZI DI
DIALISI DOMICILIARE - L.R.21.4.1998, N.29.

DPF010

1.500.000,00

1.500.000,00

13.01.1.04

81398.1

PROGETTI PER L'INCREMENTO E IL
MIGLIORAMENTO DELLA QUALITA' DEL
PROCESSO DELLE DONAZIONI DI ORGANI E
TESSUTI ED INIZIATIVE PER L'INFORMAZIONE
SULLA DONAZIONE DI ORGANI DPF006

DPF020

TOTALE SPESA

2.406.501.098,60

248.835.325,97

2.655.336.424,57

MOBILITA' EXTRAREGIONALE+INTERNAZIONALE di cui alla Tab. C

dell' Intesa CSR Rep.Atti n. 228 del28/11/2024

TRASERIMENTI DERIVANTI DA MOBILITA'

23519.3 SANITARIA €81.210.917,65 27.479.986,43 108.690.904,08
TRASERIMENTI DERIVANTI DA MOBILITA'
2.101.01 23519.4 SANITARIA INTERNAZIONALE €1.181.050,86]- 638.198,31 542.852,55
2.101.01 81499.5 ;())(I_IQAAE DERIVANTI DA MOBILITA'SANITARIA €173.477.554,11 39.306.088,85 212.783.642,96
SOMME DERIVANTI DA MOBILITA' SANITARIA
13.07.1.04 81499.4 INTERNAZIONALE €2.529.326,68 19.834,57 2.549.161,25
Saldo negativo di mobilita extraregionale + mobilita
13.01.1.04 internazionale 2024 Tab. C dell'intesa Rep Attin. 106.099.047,58

n.228 /CSR del 28/11/2024

Fondo Sanitario regionale 2024 comprensivo del saldo
negativo di mobilita extraregionale + mobilita
internazionale

2.761.435.472,15




